
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
09.04.2022 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 130
Min)
- CZ24 News | 9. dubna 2022

 

0:00:00
1.
Výbušné video z Buči zachycuje důkaz, jak vojáci ukrajinské armády aranžovali na silnici mrtvá těla.
Pomocí lan je tahali doprostřed silnice, aby byl umocněný efekt pro přijíždějící televizní štáby v
autech. Ruská televize odvysílala záběry z masakru ruských výsadkářů při jejich odsunu z Kyjeva.
Jedním z hrdlořezů je bývalý bodyguard a přítel gruzínského ex-prezidenta Saakašviliho. Podřezaní
ruští zajatci měli ruce svázané bílými páskami stejně jako některé oběti v Buči. Hilton v Polsku
vyhazuje z pokojů ukrajinské uprchlíky, kteří si nedají pozor na ústa a říkají pravdu o tom, kdo střílí
na paneláky v Charkově.

Kauza v Buči má ale šokující rozuzlení. The New York Times a po něm i Seznam Zprávy naletěly
podvrhu. Satelitní snímky údajně zachycující mrtvoly rozmístěné úhledně podél silnice v Buči už 19.
března pochází ve skutečnosti až z 1. dubna. Skupina investigativců z dostupných zdrojů OSINT
přistihla Američany při další falzifikaci. V ten den totiž v Buči nepršelo a databáze Maxaru odhalila,
že snímek New York Times se dokonale kryje se snímkem z 1. dubna.

0:30:09
2.
Skandální hlasování v české poslanecké sněmovně ohledně kauzy Buča a paušálního odsouzení
Ruska bez důkazů a mezinárodního vyšetřování.

0:46:34
3.
Kyjev se dopouští válečných zločinů a nechce do země pustit vyšetřovatele Amnesty International,
ani Human Rights Watch. Na veřejnost unikla šokující videa střílení ruských zajatců do nohou a
kolen. Televize Al-Jazeera dokonce v Irpinu natočila důkaz, jak ukrajinští vojáci v plné výzbroji
vystupují ze sanitky, kterou používají k přesunu vojáků mezi bojišti v rozporu s Ženevskou konvencí o
zdravotní pomoci ve válečných zónách. A s takovou ukrajinskou vládou kryjící válečné zločiny se
paktuje vláda Petra Fialy?

1:14:22
Telefonické dotazy posluchačů.

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-09-04-2022-top-info-video-cz-130-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-09-04-2022-top-info-video-cz-130-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-09-04-2022-top-info-video-cz-130-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-09-04-2022-top-info-video-cz-130-min/

